
 

ROZKŁAD  JAZDY 

  

ważny od 23.06.2017 
 

 

Komunikacja pospieszna 

 

Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 

  

– Warszawa Pałac Kultury i Nauki Plac Defilad – 

 

Ustka – Ul. Portowa Pętla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Legenda: 

a – nie kursuje w pierwszy Dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII 

n – nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII 

# - nie kursuje w dniu 23.XII 

W – nie kursuje w Wielki Piątek 

 

 

 

Dworce i przystanki a n W # 

Krynica Zdrój Czarny Potok Pętla 13.55 

Krynica Zdrój Czarny Potok Osiedle 13.56 

Krynica Zdrój Szpital  13.59 

Krynica Zdrój Graniczna 14.00 

Krynica Zdrój UM 14.01 

Krynica Zdrój Bank 14.03 

Krynica Zdrój Krynica Zdrój 14.04 

Krynica Zdrój Słotwiny CPN 14.05 

N. Sącz  M.D.A. Pl. Dąbrowskiego 2 Przyjazd 14.35 

N. Sącz  M.D.A. Pl. Dąbrowskiego 2 Odjazd 14.40 

 

Tarnów D.A. 

 

16.10 

 

Busko Zdrój M.D.A. Ul. Waryńskiego  

 

17.45 

 

Kielce D.A. Ul. Czarnowska 12 

 

18.50 

 

Radom D.A. Ul. Beliny Prażmowskiego 8 

 

20.05 

Warszawa D.A. Metro Wilanowska  21.45 

 

Warszawa Pałac Kultury i Nauki Plac Defilad 

 

22.15 

Warszawa D.A. Metro Młociny 22.35 

 

Płock D.A. 

 

0.15 

 

Włocławek D.A. 

 

1.05 

 

Toruń Dworzec Miasto 910-02 Plac 18 Stycznia 

 

2.05 

 

Bydgoszcz D.A. 

 

2.55 

 

Słupsk Dworzec Kolejowy i Autobusowy 6012 

 

6.00 

 

Ustka Ul. Portowa Pętla  

 
6.30 


